



Diyabet tip 2 ilacı kullananlar için önemli bilgiler (insülinler hariç)

25 Kasım 2024 Tip 2 diyabet için bazı ilaçların sübvansiyonunu (Medicintilskud / ilaçlarda uygulanan fiyat indirimini)değiştiriyoruz.

Arka sayfada bunun ilacınızı etkileyip etkilemediğini görebilirsiniz.

Not: İlaçlarınız arka sayfada yer almıyorsa, hiçbir değişim yapmanıza gerek yoktur.

İlacınız sarı listede yer alıyorsa ve doktorunuz belirli koşulları (maddeleri) yerine getirdiğinizi değerlendirdiği takdirde, ilacınız için sübvansiyon almaya devam edersiniz..

İlacınız **kırmızı** listede yer alıyorsa, artık otomatik olarak sübvansiyon alamayacaksınız , ancak doktorunuz özel durumlarda sizin adınıza sübvansiyon için başvurabilir.

Doktorunuzla konuşun

İlacınız arka sayfada yer alıyorsa, 25 Kasım 2024'ten sonra sübvansiyon almaya devam edebilmemiz için gelecekteki tedaviniz hakkında doktorunuzla konuşun. Örneğin, bir dahaki sefere kontrole gittiğinizde veya reçetenizi yenilediğinizde bunu yapabilirsiniz. Doktorunuz da değişiklikler hakkında bilgilendirilir.

Daha fazla bilgi edinin

Web sitemizde sübvansiyon değişiklikleri hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz:

www.lmst.dk/tilskud-aendringer-diabetesmidler-non-insuliner

Bu bilgilere aşağıdaki QR kodunu kullanarak da erişebilirsiniz.



Saygılarımızla,

Danimarka İlaç Ajansı



ÖNEMLİ: Şu anda tip 2 diyabet için aşağıdaki ilaçlardan birini veya daha fazlasını kullanıyorsanız, 25 Kasım 2024 tarihinden önce gelecekteki tedaviniz hakkında doktorunuzla konuşmanız gereklidir.

Sarı liste: Aşağıdaki ilaçlardan herhangi birini kullanıyorsanız, doktorunuzun yeni düzenleme **kapsamında olup olmadığınızı değerlendirmesi gerekecektir.**

İsim	Aşağıdaki durumlarda bu düzenlemeye uymuş olursunuz:
Ozempic inj.væske, fyltd pen	<ul style="list-style-type: none">- Tip 2 diyabetiniz varsa ve yan etkileri veya çok zayıf böbrek fonksiyonu nedeniyle bir SGLT-2 inhibitörü alamıyorsanız ve aynı zamanda:<ol style="list-style-type: none">1) kardiyovasküler veya böbrek hastalığı varsa veya2) kardiyovasküler hastalık için en az üç risk faktörü ve metformin ile tatmin edici olmayan kan şekeri kontrolü varsa.- Tip 2 diyabetiniz varsa ve SGLT-2 inhibitörleri de dahil olmak üzere ilgili tüm diyabet önleyici tabletlerle tedaviye rağmen kan şekeri kontrolünüz yetersizse.
Trulicity 1,5 mg, inj.væske, fyltd pen	
Rybelsus tabletter	

Kırmızı liste: Aşağıdaki ilaçlardan herhangi birini kullanıyorsanız, sübvansiyona (ilaçlarda uygulanan fiyat indirimine)**hak kazanabilmek için başka bir ilaca geçmeniz gerekecektir.**

İsim	İsim
Glyxambi filmovertrokne tabletter	Repaglinide "Accord" tabletter
Jentaduetto filmovertrokne tabletter	Repaglinide "Krka" tabletter
Komboglyze filmovertrokne tabletter	Trajenta filmovertrokne tabletter
Minodiab tabletter	Victoza inj.væske, fyltd pen
NovoNorm tabletter	Vipdomet filmovertrokne tabletter
Onglyza filmovertrokne tabletter	Vipidia 12,5 og 25 mg filmovertrokne tabletter
Qtern filmovertrokne tabletter	Vokanamet filmovertrokne tabletter
Repaglinid "Teva" tabletter	